Российская  Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Муниципальное образование

«Садовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 24
02.04.2015 г.                                                                                              с.Садовое
О проведении месячника по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории муниципального образования «Садовское сельское поселение»

  В соответствии с Постановлением Главы Администрации МО «Красногвардейский район от 31.03.2015 года № 182 «О проведении месячника по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории Красногвардейского района», руководствуясь, Уставом МО  «Садовское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Провести в период с 1 апреля  по 30 апреля 2015 года месячник по благоустройству и наведению санитарного порядка  на территории населенных пунктов МО «Садовское сельское поселение».

2. Объявить 25 апреля 2015 года – субботником.

3. Назначить ответственным за проведение месячника по благоустройству территории  Садовского сельского поселения  специалиста по земельно-имущественным отношениям  администрации – Тимирбулатову Л.В.

4.  Ответственному в своей работе  руководствоваться Постановлением Главы Администрации МО «Красногвардейский район от 31.03.2015 года №182 «О проведении месячника по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории Красногвардейского района».
5.  Рекомендовать главам КФХ, руководителям предприятий, частным предпринимателям, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального образования принять меры по наведению и поддержанию должного санитарного порядка на принадлежащих территориях.

6. Рекомендовать жителям населенных пунктов поселения  принять меры по наведению и поддержанию должного санитарного порядка на своих земельных участках и прилегающей к домовладению территории.

7. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании муниципального образования.

8.  Контроль     исполнения   настоящего   постановления оставляю за собой.
9. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания.
Глава МО
«Садовское сельское поселение»                                             В.Н.Бондаренко